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ltinerario

20 FEBBRAIO - 12 MARZO, 2023

Torivo
Becchi
Chierl

Comunita generative di vita nel
cuore della contemporaneita



(¥4
2

\D"gat‘e tutto que//o che
3 SO

P T
f

Progetto Mornese N

ANIMATRICI 2023

Roma-Torino gioved, 2.3 febbraio

5:45am
6:30am

6:30pm
7:30pm
8:30pm

Viaggio — partenza per Torino

Colazione

Partenza per Torino (Preghiera sul pullman)
Pranzo al Sacco

Visita libera e personale alla Basilica
Messa (Basilica di Maria Ausiliatrice)

Cena

Preghiera davanti al quadro di

Maria Ausiliatrice
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Torino venerd, 24 febbraio

Casa 35 — alloggio/pasti/spuntino
Santa Teresa — merenda
Giro ai Becchi e Chieri

Gli anni dall’infanzia alla prima adolescenza — | Becchi

Giorno di lavaggio/Rosario individuale

7:00am  Messa (Basilica di Maria Ausiliatrice)

7:30am  Colazione

8:30am Partenza per Colle Don Bosco
(Preghiera/presentazione del giorno sul pullman)

10:00am Visita Colle Don Bosco (guidata) visita ai luoghi -
Prato e Pilone del Sogno, Monumento a Mamma
Margherita, La Casetta, La Casa di Giuseppe,
Monumento a Giovannino giocoliere, Santuarietto di
Maria Ausiliatrice, Il Museo di civilta contadina
dell’Ottocento

Pranzo al Sacco
Tempo Personale

Gli anni dell’adolescenza e della giovinezza — Chieri

1:30pm  Partenza per Chieri

2:15pm  Visita FMA Casa Santa Teresa (guidata)

3:00pm Visita Seminario/San Filippo Neri, Caffe Pianta,
Duomo (guidata)

5:45pm Merenda (Santa Teresa)

6:30pm  Partenza per Torino (Preghiera sul pullman)

7:30pm Cena
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Torino sabato, 25 febbraio

Casa 35 — alloggio/pasti/spuntino/merenda

Gli anni delle prime esperienze pastorali — Oratorio Itinerante
Rosario individuale

7:00am
7:30am
8:15am
9:00am

10:30am
11:30am

12:30pm

Messa (Basilica di Maria Ausiliatrice)

Colazione

Preghiera

Visita al Santuario della Consolata

Porta Palazzo

Visita alla Chiesa di San Francesco d’Assisi (guidata)
Visita alla Comunita delle Suore del Buon

Pastore (Rifugio Barolo) (guidata)

Pranzo

Gli anni della maturita

2:00pm
3:00pm
5:00pm

7:30pm

Percorso di Valdocco, Capella Pinardi
Visita Basilica di Maria Ausiliatrice (guidata)
Visita Casa Don Bosco (guidata)

Preghiera (Camera di Don Bosco)

Cena

Grazie alla Comunita Casa 35

Ricreazione

Presentazione del giorno successivo
Esame di coscienza
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Torino-Nizza dowmevica, 2.6 febbraio

Viaggio — partenza per Nizza

Nella Vita Senza Fine
Rosario individuale

6:45am
7:30am
10:00am

12:30pm

Colazione
Partenza per Nizza (Preghiera sul pullman)

Incontro con Madre Mazzarello a Nizza (giro
della casa sui luoghi di MM: cortile, Cameretta, braccio
della casa, Santuario, Sala della memoria/Sacro Cuore)

Pranzo
Visita ai luoghi esterni (vigna, cortile, orto, ecc.)

Dimensioni Educativa — Incontro con Sr. Emilia Mosca

2:30pm

5:00pm
6:30pm
7:30pm

Nella luce educativa di Sr. Emilia Mosca
Presentazione della prima scuola
Tempo Personale

Messa (San Giovanni-parrocchia)

Preghiera

Cena

Grazie alla Comunita Casa Madre

Nizza by Night - Passeggiata
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